

**MUNICÍPIO DE TIMBÓ**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 53/2023**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 53/2023 PMT, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>390313 - ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA</b>					
<b>LOTE: 1 SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	1.060	UNIDADE	60,00	63.600,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO DE PASSEIO
2	280	UNIDADE	27,00	7.560,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO DE PASSEIO
3	131	UNIDADE	190,00	24.890,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO
4	144	UNIDADE	27,43	3.949,92	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO
<b>Total por Lote: 99.999,92</b>					

<b>LOTE: 2 SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHONETES</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
5	46	UNIDADE	55,00	2.530,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHONETES
6	28	UNIDADE	266,74	7.468,72	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHONETES
7	28	UNIDADE	80,00	2.240,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHONETES
8	124	UNIDADE	90,01	11.161,24	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHONETES
<b>Total por Lote: 23.399,96</b>					

<b>LOTE: 4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MOTOCICLETA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
14	95	UNIDADE	16,84	1.599,80	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MOTOCICLETA
15	106	UNIDADE	40,00	4.240,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA
16	24	UNIDADE	40,00	960,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM

					MOTOCICLETA
17	34	UNIDADE	20,30	690,20	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MOTOCICLETA
<b>Total por Lote: 7.490,00</b>					
<b>Total: ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA - R\$ 130.889,88</b>					

<b>653594 - LAVACAO SCHUMANN LTDA ME</b>					
<b>LOTE: 3</b>	<b>SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM MICRO ÔNIBUS, FURGÕES E VANS</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
9	160	UNIDADE	151,98	24.316,80	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
10	274	UNIDADE	273,58	74.960,92	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
11	64	UNIDADE	1.143,97	73.214,08	SERVIÇO DE POLIMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
12	70	UNIDADE	571,98	40.038,60	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
13	10	UNIDADE	195,96	1.959,60	SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
<b>Total por Lote: 214.490,00</b>					

<b>LOTE 5:</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM AMBULÂNCIA</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
18	50	UNIDADE	79,44	3.972,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA
19	112	UNIDADE	151,00	16.912,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM AMBULÂNCIA
20	7	UNIDADE	405,00	2.835,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM AMBULÂNCIA
21	7	UNIDADE	103,00	721,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM AMBULÂNCIA
<b>Total por Lote: 24.440,00</b>					

<b>LOTE 6:</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM RETROESCAVADEIRA</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
22	20	UNIDADE	700,00	14.000,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM RETROESCAVADEIRA
<b>Total por Lote: 14.000,00</b>					

<b>LOTE 7:</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERRAMENTO E POLIMENTO EM ÔNIBUS</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
23	98	UNIDADE	532,00	52.136,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM ÔNIBUS
24	58	UNIDADE	610,00	35.380,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM ÔNIBUS
25	98	UNIDADE	310,50	30.429,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM

					ÔNIBUS
26	54	UNIDADE	1.342,50	72.495,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM ÔNIBUS
27	15	UNIDADE	224,00	3.360,00	SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO EM ÔNIBUS
<b>Total por Lote: 193.800,00</b>					

<b>LOTE: 8</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES CAÇAMBA</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
28	20	UNIDADE	508,35	10.167,00	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO CAÇAMBA
29	2	UNIDADE	568,93	1.137,86	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA
30	2	UNIDADE	347,57	695,14	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA
<b>Total por Lote: 12.000,00</b>					

<b>LOTE 9:</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES (BAÚ E COMBATE A INCÊNDIO)</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
31	36	UNIDADE	460,25	16.569,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÕES
32	5	UNIDADE	579,35	2.896,75	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÕES
33	5	UNIDADE	306,85	1.534,25	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÕES
<b>Total por Lote: 21.000,00</b>					

<b>LOTE: 10</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES DE COLETA</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
34	150	UNIDADE	478,37	71.755,50	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO DE COLETA
35	12	UNIDADE	591,02	7.092,24	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA
36	12	UNIDADE	346,02	4.152,24	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA
<b>Total por Lote: 82.999,98</b>					

<b>LOTE: 11</b>	<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÃO COM RETROESCAVADEIRA GIRO FIXO ACOPLADA</b>				
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
37	15	UNIDADE	706,00	10.590,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO COM RETROESCAVADEIRA GIRO FIXO ACOPLADA
<b>Total por Lote: 10.590,00</b>					

<b>LOTE: 12</b>	<b>SERVIÇO DE LAVAGEM EM MINI CARREGADEIRA</b>				
-----------------	--	--	--	--	--

<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
38	12	UNIDADE	381,66	4.579,92	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MINI CARREGADEIRA BOBCAT S570
<b>Total por Lote: 4.579,92</b>					
<b>Total: LAVACAO SCHUMANN LTDA ME - R\$ 577.899,90</b>					

Timbó/SC, 27 de novembro de 2023.

---

**MARIA ANGÉLICA FAGGIANI**  
Secretária de Fazenda e Administração